Si prevede di utilizzare pali in metallo, cartoncino, cartone, fogli per plastificare, colori acrilici e non, 

altro materiale che si ritiene possa servire durante la realizzazione 

ART. 4 – COMPENSO 

Il compenso complessivo non dovrà superare l'importo di €. 1.200,00 (euro milleduecento/00) 

omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge (lordo stato), per un numero minimo di 30 ore (10 ore per 

classe).  

La spesa sarà imputata al capitolo P01/07 di cui al programma annuale esercizio finanziario corrente. 

ART. 5 - REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA SELEZIONE